
 
 

      

  
PROPED schválené pro rok 2020 

   

       

Sektor ZÚ Název Číslo Zahájení Ukončení 

Teritorium 
realizace 

(incoming, 
outgoing) 

Automobilová 
doprava 

GK Toronto 
Incomingová mise v oblasti 

autonomních 
vozidel/mobility z Kanady  

36B184-003 5/11/2020 5/15/2020 Česko 

Automobilová 
doprava 

ZÚ Moskva 
Podnikatelská mise do 

regionu – Uljanovská oblast 
36B287-003 3/16/2020 3/31/2020 Rusko 

Automobilová 
doprava 

GK Chicago 
Mise do USA zacílená na 

elektro-mobilitu a autonomní 
řízení vozidel v dubnu 2020 

36B166-036 4/19/2020 4/25/2020 
Spojené státy 

americké 

Cestovní ruch ZÚ Rijád 

Workshop českých firem v 
sektoru turismu a účast na 

Riyadh Travel Fair 26.-
28.3.2020 

36B165-001 3/24/2020 4/1/2020 
Saúdská 
Arábie 

Cestovní ruch GK Toronto 
B2B seminář pro cestovní 

agentury jako součást 
roadshow  

36B185-001 10/20/2020 10/22/2020 Kanada 

Cestovní ruch ZÚ Bangkok 
Pracovní workshop ke 

spuštění přímé letecké linky 
Bangkok-Praha 

36B226-016 4/15/2020 4/30/2020 Thajsko 

Cestovní ruch ZÚ Berlín 
Představení projektu Crystal 
Valley německým médiím a 

odborníkům 
36B234-016 6/1/2020 6/19/2020 Česko 

Cestovní ruch 
GK 

Jekatěrinburg 

Incom.mise Centra rozvoje 
turistiky Sverdlovské oblasti k 
nabídce ekoagroturistiky v ČR  

36B027-016 4/20/2020 5/11/2020 Česko 

Cestovní ruch ZÚ Paříž 
Český stánek na veletrhu 

cestovního ruchu IFTM Top 
Resa v Paříži 

36B039-001 9/29/2020 10/2/2020 Francie 



 

Cestovní ruch GK Sydney 
Prezentace a business 
matching turistických 
kanceláří v Auckland 

36B124-016 3/1/2020 3/16/2020 Nový Zéland 

Cestovní ruch ZÚ Madrid 
Mediální kampaň na podporu 
příjezdové turistiky - JM kraj 

a Praha 
36B151-001 4/6/2020 4/27/2020 Španělsko 

Cestovní ruch ZÚ Madrid 
Mediální kampaň - ČR jako 
destinace pro rodiny s dětmi 

36B163-001 5/4/2020 5/25/2020 Španělsko 

Cestovní ruch ZÚ Mexiko 
Propagace mimopražských 

regionů pro cestovní 
kanceláře z Mexika 

36B190-016 3/23/2020 4/5/2020 Česko 

Cestovní ruch 
ZÚ Buenos 

Aires 

Destino República Checa - 
představení produktu 

Destinace  
 

Česko (prezentace a fam trip) 

36B220-016 2/7/2020 2/25/2020 Česko 

Cestovní ruch ZÚ Dublin 

Prezentace ČR jako ideální 
turistické destinace na 

workshopu Irish Travel Trade 
Show  

36B239-001 3/26/2020 4/2/2020 Irsko 

Cestovní ruch ZÚ Haag 
Česká republika jako 
destinace pro seniory 

36B255-001 8/31/2020 9/19/2020 Česko 

Cestovní ruch 
GK Sankt 
Peterburg 

Podpora incomingové 
turistiky z Ruska do regionů 

ČR 
36B259-001 3/16/2020 3/27/2020 Rusko 

Cestovní ruch GK Sao Paulo 

Prezentace České republiky 
jako destinace vhodné pro 
segment luxusní turistiky v 

Brazílii 

36B262-016 5/1/2020 5/20/2020 Brazílie 

Cestovní ruch ZÚ Manila 

Roadshow DISCOVER 
ROMANTIC CZECH 

CHATEAU AND CASTLES 
Filipíny 2020 

36B271-016 2/1/2020 2/10/2020 Filipíny 

Cestovní ruch ZÚ Manila 
Incomingová mise k podpoře 
filipínské svatební turistiky a 

honeymoons do ČR. 
36B289-016 4/13/2020 4/22/2020 Česko 



 

Cestovní ruch ZÚ Moskva 
Podpora ruské incomingové 

turistiky do regionů ČR  
36B312-001 3/16/2020 3/20/2020 Rusko 

Cestovní ruch ZÚ Jakarta Veletr ITB Singapore 2020 36B319-001 9/20/2020 9/24/2020 Singapur 

Cestovní ruch ZÚ Lima 
Prezentace České republiky 
jako destinace vhodné pro 
segment luxusní turistiky 

36B328-016 2/1/2020 2/14/2020 Peru 

Cestovní ruch 
ZÚ Santiago 

de Chile 

Prezentace České republiky 
jako destinace vhodné pro 
segment luxusní turistiky v 

Chile 

36B332-016 3/1/2020 3/21/2020 Česko 

Cestovní ruch ZÚ Peking 
Prezentace a business 
matching cestovních 

kanceláří v ČLR 
36B343-001 9/7/2020 9/13/2020 Čína 

Cestovní ruch GK New York 
B2B seminář pro cestovní 

agentury jako součást 
roadshow 

36B344-001 10/17/2020 10/22/2020 
Spojené státy 

americké 

Cestovní ruch 
GK 

Hongkong 

Prezentace a business 
matching turistických 

kanceláří v Hong Kongu 
36B347-016 9/1/2020 9/21/2020 Hongkong 

Cestovní ruch ZÚ Ottawa 

Účast na veletrhu "Salon 
International Tourisme 

Voyages 2020 Montréal" - 
součást roadshow 

36B352-001 10/23/2020 10/25/2020 Kanada 

Cestovní ruch ZÚ Dillí 

Prezentace na veletrhu 
cestovního ruchu SATTE 

2020 a prezentační seminář v 
Mumbai 

36B365-016 1/6/2020 1/10/2020 Indie 

Cestovní ruch ZÚ Bogota 

Prezentace České republiky 
jako destinace vhodné pro 
segment luxusní turistiky v 

Kolumbii 

36B372-016 4/13/2020 4/17/2020 Kolumbie 



 

Dopravní průmysl ZÚ Bern 

Incomingová mise na 
mezinárodní konferenci 

Požární bezpečnost tunelů 
2020  

36B023-006 9/22/2020 9/25/2020 Česko 

Dopravní průmysl ZÚ Ammán 

Příležitosti pro české firmy v 
oboru železniční dopravy  

 
mise do Jordánska v září 

2020 

36B042-006 9/29/2020 10/1/2020 Jordánsko 

Dopravní průmysl ZÚ Záhřeb 
Incomingová mise 

představitelů železničního 
sektoru Chorvatska do ČR 

36B133-006 3/9/2020 3/12/2020 Česko 

Dopravní průmysl ZÚ Kišiněv 
Incomingová mise z 

Moldavska - Inteligentní 
doprava a chytré město 

36B158-003 3/16/2020 4/3/2020 Česko 

Dopravní průmysl ZÚ Taškent 
Podpora vývozu vagónů 

metra a příměstských vlaků 
do Uzbekistánu 

36B167-003 3/9/2020 3/13/2020 Česko 

Dopravní průmysl ZÚ Tbilisi 
Business fórum při jednání 

MVK 
36B230-003 9/21/2020 9/25/2020 Gruzie 

Dopravní průmysl ZÚ Sofie 
Mise českých firem v oblasti 
veřejné dopravy a dobývací 

techniky do Bulharska 
36B378-003 8/3/2020 8/7/2020 Bulharsko 

Dopravní průmysl ZÚ Ankara Smart cities Turecko 36B170-006 10/5/2020 10/9/2020 Turecko 

Dopravní průmysl ZÚ Bangkok 
Aerospace - mise českých 
firem z oblasti leteckého 

průmyslu 
36B225-002 9/7/2020 9/27/2020 Thajsko 

Dopravní průmysl ZÚ Jakarta 
Indonésie - Incomingová 

mise dopravního a 
strojírenského průmyslu 

36B317-003 3/27/2020 4/12/2020 Česko 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Rabat 
Expertní cesta českých těžařů 

do Maroka 
36B024-006 2/24/2020 2/29/2020 Maroko 



 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

GK 
Jekatěrinburg 

Návštěva ruského dolu CZ 
firmami při veletrhu „Ugol 

Rossii i Mining 2020“ v 
Novokuzněcku  

36B036-003 6/2/2020 6/7/2020 Rusko 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Ammán 
Jednání českých firem z 

oblasti geologie v Jordánsku v 
únoru 2020 

36B040-003 2/10/2020 2/13/2020 Jordánsko 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Hanoj 
Mise českých firem z oblasti 

těžby a zpracování nerostných 
surovin do Vietnamu  

36B130-003 2/24/2020 2/28/2020 Vietnam 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

GK Toronto PDAC Convention (těžařství) 36B181-036 2/29/2020 3/5/2020 Kanada 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Priština 
Road show pro dodavatele 

důlní techniky a 
energetických technologií 

36B207-003 4/29/2020 5/1/2020 Kosovo 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Addis 
Abeba 

Podpora českým firmám 
vyrábějícím zařízení pro 

povrchovou těžbu surovin v 
Etiopii 

36B224-006 9/20/2020 9/24/2020 Etiopie 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Santiago 
de Chile 

Prezentace CZ firem u 
příležitosti veletrhu ExpoMin 

2020  
36B353-003 4/22/2020 5/1/2020 Chile 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Sarajevo 
Roadshow pro dodavatele 

důlní techniky a 
energetických technologií 

36B159-003 4/27/2020 4/29/2020 
Bosna a 

Hercegovina 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Káhira 
Prezentace českých výrobců 

dobývací rechniky 
36B253-006 1/26/2020 2/16/2020 Egypt 

Důlní, těžební a 
ropný průmysl 

ZÚ Lima 
Incomingová mise 

peruánských geologů a těžařů 
do ČR 

36B334-036 5/1/2020 5/8/2020 Česko 



 

Elektrotechnika ZÚ Haag 
Česko – nizozemský 

průmyslový den ke spolupráci 
v oblasti kosmických aktivit 

36B161-006 3/16/2020 4/3/2020 Nizozemsko 

Elektrotechnika GK Chengdu 
Investiční semináře v 

Chongqingu a Nanningu 
36B195-006 5/12/2020 5/14/2020 Čína 

Elektrotechnika ZÚ Tokio 
Účast na veletrhu Nanotech 

Japan 2020 
36B269-003 1/27/2020 1/31/2020 Japonsko 

Elektrotechnika ZÚ Berlín 
Prezentace českých firem v 
Průmyslu 4.0 v Německu 

36B356-006 6/10/2020 6/30/2020 Německo 

Elektrotechnika GK Mnichov Nano Meets Macro 36B388-003 4/29/2020 4/29/2020 Německo 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Bukurešť 
Rumunsko - Kulatý stůl k 
obchodním a investičním 
příležitostem v energetice 

36B018-003 3/16/2020 4/3/2020 Rumunsko 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Baku 

Podnikatelská mise se za 
měřením na energetiku a 

alternativní zdroje do 
Ázerbájdžánu  

36B028-003 6/2/2020 6/5/2020 Ázerbájdžán 

Energetický 
průmysl 

ZÚ 
Washington 

Mise českých firem na 
Portoriko  

36B035-006 2/17/2020 2/21/2020 Portoriko 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Varšava 
Podpora českých firem na 

XXVII. Setkání teplárenského 
průmyslu 2020 v Polsku 

36B113-006 4/20/2020 5/8/2020 Polsko 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Soul 

Prezentace potenciálu 
českých výzkumných a 

inovačních center v 
energetické oblasti v Soulu 

36B273-036 2/8/2020 2/29/2020 
Korejská 
republika 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Kyjev 
Podnikatelská mise v 
energetické oblasti na 

Ukrajinu 
36B301-003 10/26/2020 11/11/2020 Ukrajina 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Budapešť 
Delegace jaderného výzkumu 

do Maďarska 
36B370-003 4/1/2020 4/17/2020 Maďarsko 



 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Minsk 
Podnikatelská mise do 
Běloruska (Minská a 
Mohylevská oblasti) 

36B380-003 5/11/2020 5/29/2020 Bělorusko 

Energetický 
průmysl 

ZÚ 
Washington 

Incomingová mise se 
zaměřením na technologii 

malých modulárních reaktorů 
36B213-003 4/20/2020 4/24/2020 Česko 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Bejrút 
Libanon - Energetika a 

stavební průmysl 
36B275-003 5/10/2020 5/31/2020 Libanon 

Energetický 
průmysl 

ZÚ Moskva 
Kulatý stůl na podporu 

zvýšení exportu českého 
jaderného průmyslu 

36B304-036 3/23/2020 4/3/2020 Rusko 

Chemický průmysl ZÚ Ljubljana 

Nanoden v Lublani - 
Prezentace českých 

nanotechnologických 
společností  

36B202-006 4/7/2020 4/7/2020 Slovinsko 

ICT ZÚ Bukurešť 
Rumunsko - Česko-rumunský 

matchmakingový seminář z 
oblasti smart technologií 

36B017-003 10/5/2020 10/23/2020 Rumunsko 

ICT ZÚ Londýn 
CE ICT Start-ups 2020 in 

London 
36B117-003 9/22/2020 10/10/2020 Velká Británie 

ICT ZÚ Vilnius 
Mise zástupců litevského 

herního průmyslu do Prahy 
36B127-006 10/15/2020 11/4/2020 Litva 

ICT ZÚ Berlín 

Prezentace úspěšných 
českých firem na start-upové 

konferenci TechCrunch 
Disrupt Berlín  

36B173-003 12/1/2020 12/14/2020 Německo 

ICT GK Toronto Collision Conference 2020 36B180-006 6/21/2020 6/27/2020 Kanada 

ICT ZÚ Madrid Czech Games Industry 36B206-003 6/1/2020 6/22/2020 Španělsko 

ICT GK Drážďany 
11. ročník Hospodářské 

konference Česká republika - 
digitální technologie 

36B223-006 5/11/2020 5/28/2020 Německo 



 

ICT ZÚ Tel Aviv 

Inovační fórum v rámci CZ V4 
předsednictví k zahájení 

projektu "V4 Innovators in 
Israel"  

36B235-003 5/18/2020 5/19/2020 Izrael 

ICT 
GK Los 
Angeles 

České firmy na veletrh CES 
Las Vegas  

36B327-003 1/5/2020 1/11/2020 
Spojené státy 

americké 

ICT GK Mnichov Czech Startup Bay II. 36B386-006 5/21/2020 5/21/2020 Německo 

ICT GK Mnichov 
Smart Region Incoming 

Mission 
36B387-036 3/25/2020 3/26/2020 Česko 

ICT ZÚ Manila 
Konference “Czech Connect 

2020” 
36B240-006 10/15/2020 10/16/2020 Filipíny 

ICT ZÚ Řím 
Podnikatelská mise ICT firem 

do Itálie 
36B364-006 9/25/2019 10/16/2019 Itálie 

ICT ZÚ Budapešť 
Mise do Maďarska zaměřená 

na umělou inteligenci 
36B377-003 6/1/2020 6/12/2020 Maďarsko 

Kovozpracovatelský 
průmysl 

GK Istanbul 
Mise dodavatelů vybavení a 

techniky do oceláren 
36B108-006 11/9/2020 11/13/2020 Turecko 

Kreativní průmysl a 
kulturní prezentace 

ZÚ Kodaň 
Český design na veletrhu 

Formland 
36B142-006 8/13/2020 8/16/2020 Dánsko 

Kreativní průmysl a 
kulturní prezentace 

ZÚ Soul 
Prezentace potenciálu 

českých firem v oblasti výroby 
hudebních nástrojů v Soulu  

36B188-006 9/30/2020 10/11/2020 
Korejská 
republika 

Kreativní průmysl a 
kulturní prezentace 

ZÚ Riga 
Prezentace českého designu - 

módní přehlídka 
36B245-036 5/18/2020 5/29/2020 Lotyšsko 

Letecká doprava ZÚ Londýn 
Česko – britský průmyslový 
den ke spolupráci v oblasti 

kosmických aktivit  
36B119-036 6/8/2020 6/26/2020 Velká Británie 

Letecká doprava 
ZÚ 

Phnompenh 

Představení komplexní české 
nabídky a řešení v oblasti 

letectví 
36B153-036 5/4/2020 5/22/2020 Kambodža 

Letecká doprava ZÚ Jerevan 
Incomingová mise 

podnikatelů v oblasti letectví 
do ČR 

36B216-036 5/18/2020 5/22/2020 Česko 



 

Letecká doprava ZÚ Alžír 
Česko-alžírská spolupráce pro 

rozvoj civilního letectví v 
Alžírsku 

36B244-006 3/8/2020 3/12/2020 Alžírsko 

Letecká doprava ZÚ Ottawa 
Účast na Innovation 

Aerospace Forum - Montréal 
2020 

36B338-036 4/20/2020 4/22/2020 Kanada 

Letecká doprava GK Chicago 
Podpora účasti firem z ČR na 
veletrhu EAA Air Venture ve 
Wisconsinu v červenci 2020 

36B139-003 7/20/2020 7/25/2020 
Spojené státy 

americké 

Letecká doprava 
ZÚ Nur-
Sultan 

Podnikatelská mise do 
Kazachstánu v sektoru 

letectví 
36B140-036 3/9/2020 3/30/2020 Kazachstán 

Letecká doprava ZÚ Tbilisi Letištní technologie 36B176-036 1/27/2020 1/31/2020 Česko 

Letecká doprava ZÚ Dillí 
Podnikatelská mise zástupců 

kosmického průmyslu do 
Indie 

36B314-006 9/1/2020 9/17/2020 Indie 

Obranný průmysl ZÚ Paříž 

Prezentace obranného 
průmyslu ČR delegacím zemí 
EU a NATO v rámci zasedání 

SERA v Praze 

36B010-002 5/25/2020 5/29/2020 Česko 

Obranný průmysl ZÚ Paříž 
Stánek obranného průmyslu 
ČR na veletrhu Eurosatory v 

Paříži 
36B016-002 6/8/2020 6/12/2020 Francie 

Obranný průmysl ZÚ Bratislava 
Prezentace českých firem z 

obranného a bezpečnostního 
průmyslu v Bratislavě 

36B019-002 3/10/2020 3/31/2020 Slovensko 

Obranný průmysl 
ZÚ 

Washington 

Incomingová mise 
amerických investorů do ČR 

pod hlavičkou ACEBA 
36B033-026 5/18/2020 5/22/2020 Česko 

Obranný průmysl ZÚ Ammán 

Český obranný průmysl na 
veletrhu obranné techniky 

„SOFEX 2020“   
 

30. 03. – 02. 04. 2020 

36B038-002 3/30/2020 4/2/2020 Jordánsko 



 

Obranný průmysl ZÚ Bukurešť 

Rumunsko - Podnikatelské 
fórum u příležitosti konání 

výstavy BSDA v květnu 2020 
v Bukurešti 

36B047-002 5/20/2020 5/22/2020 Rumunsko 

Obranný průmysl 
ZÚ Nur-
Sultan 

Český pavilón na 
mezinárodním veletrhu 
obranného a leteckého 

průmyslu KADEX 2020 

36B128-002 5/28/2020 5/31/2020 Kazachstán 

Obranný průmysl ZÚ Hanoj 
Prezentace českého 

obranného průmyslu ve 
Vietnamu 

36B131-002 9/21/2020 9/22/2020 Vietnam 

Obranný průmysl ZÚ Lisabon 
Prezentace firem vývozní 

aliance NBC Team 
36B136-002 9/9/2020 9/30/2020 Portugalsko 

Obranný průmysl ZÚ Taškent 
Prezentace potenciálu 

českého obranného průmyslu 
v Uzbekistánu 

36B157-002 6/1/2020 6/4/2020 Uzbekistán 

Obranný průmysl ZÚ Mexiko 
Prezentace českého 

obranného průmyslu v 
Guatemale 

36B189-002 2/9/2020 2/11/2020 Guatemala 

Obranný průmysl ZÚ Ljubljana 
Prezentace českého 

obranného průmyslu 
36B198-026 5/20/2020 5/20/2020 Slovinsko 

Obranný průmysl ZÚ Sarajevo 
Prezentace bezpečnostního a 

záchranářského vybavení 
36B203-002 5/17/2020 5/19/2020 

Bosna a 
Hercegovina 

Obranný průmysl GK New York 
EU-UN Procurement Forum 

2020 
36B221-002 4/27/2020 4/28/2020 

Spojené státy 
americké 

Obranný průmysl 
ZÚ Addis 

Abeba 

Mise zástupců českého 
obranného a bezpečnostního 

průmyslu do Džibutska 
36B231-002 2/17/2020 2/20/2020 Džibutsko 

Obranný průmysl ZÚ Manila 
Prezentace českých firem na 

veletrhu ADAS-2020 
36B233-002 9/23/2020 9/25/2020 Filipíny 

Obranný průmysl ZÚ Tel Aviv 
Účast izraelských zástupců na 

akci Future Forces 2020 
36B247-002 10/18/2020 10/23/2020 Česko 



 

Obranný průmysl ZÚ Pretoria 

Prezentace čs. firem obran. 
sektoru pro Botswanské ozbr. 

síly v Botswaně (spol. s 
Malawi) 

36B251-002 3/16/2020 3/20/2020 Botswana 

Obranný průmysl 
ZÚ Kuala 
Lumpur 

Podpora oficiální účasti 
českých firem na obranném 

veletrhu DSA 2020 v Malajsii 
36B278-002 4/20/2020 4/23/2020 Malajsie 

Obranný průmysl ZÚ Lusaka 
Mise Ministerstva obrany ČR 

do Malawi 
36B282-002 3/16/2020 3/18/2020 Malawi 

Obranný průmysl ZÚ Mali 
Prezentace českého 

obranného průmyslu v Mali 
36B294-002 4/21/2020 5/12/2020 Mali 

Obranný průmysl ZÚ Sofie 

Bulharsko - prezentace 
nabídky českých firem v 

obranném a bezpečnostním 
sektoru 

36B311-002 9/21/2020 9/23/2020 Bulharsko 

Obranný průmysl ZÚ Tirana 

Prezentace českých výrobců 
vybavení a systémů 

obranných a záchranných 
složek v Albánii 

36B316-002 5/18/2020 5/22/2020 Albánie 

Obranný průmysl ZÚ Dillí 
Prezentace obranného 
průmyslu na veletrhu 

DEFEXPO v Indii 
36B324-002 2/5/2020 2/8/2020 Indie 

Obranný průmysl ZÚ Pretoria 

Český stánek na veletrhu AAD 
2020 (Pretoria-JAR), 

podpora firem obran. a 
leteckého sektoru 

36B325-002 9/14/2020 9/19/2020 
Jihoafrická 
republika 

Obranný průmysl ZÚ Londýn 
Czech British Defence 

Industry Day 2020 
36B331-002 10/12/2020 10/23/2020 Velká Británie 

Obranný průmysl 
ZÚ 

Washington 
Incoming americké delegace 

na Future Forces Forum 2020 
36B337-002 10/19/2020 10/23/2020 

Spojené státy 
americké 

Obranný průmysl 
ZÚ 

Islámábád 
Účast na veletrhu IDEAS 

2020 
36B350-002 11/24/2020 11/27/2020 Pákistán 



 

Obranný průmysl 
ZÚ Santiago 

de Chile 

Podpora účasti českých firem 
na leteckém a kosmickém 

veletrhu FIDAE 2020 
36B359-002 3/27/2020 4/10/2020 Chile 

Obranný průmysl ZÚ Budapešť 

Nanotechnologie a další 
nejmodernější technologie v 
obranném a bezpečnostním 

průmyslu 

36B368-002 2/12/2019 2/28/2019 Maďarsko 

Obranný průmysl ZÚ Akkra 
Prezentace českého 

obranného průmyslu v 
Burkině Faso  

36B391-002 4/12/2020 5/3/2020 Burkina Faso 

Obranný průmysl ZÚ Tunis 

Česká účast na veletrhu 
vojenské a letecké techniky 

IADE 2020 na Djerbě v 
Tunisku 

36B013-002 3/2/2020 3/10/2020 Tunisko 

Obranný průmysl 
ZÚ 

Washington 
Workshop k ochraně proti 

biologickým hrozbám  
36B034-026 3/30/2020 4/3/2020 

Spojené státy 
americké 

Obranný průmysl ZÚ Podgorica 

Prezentace firem - výrobců 
vybavení a systémů 

bezpečnostních a 
záchranných složek 

36B112-002 5/18/2020 5/23/2020 Černá Hora 

Obranný průmysl ZÚ Jakarta 
PROPED: Prezentace českého 

obranného průmyslu na 
IndoDefence 2020 

36B204-026 11/1/2020 11/15/2020 Indonésie 

Obranný průmysl ZÚ Bangkok 

Mise zástupců thajského 
obranného průmyslu a MO 
TH + Czech-Thai Defense 

Industry Forum 

36B229-002 3/13/2020 4/3/2020 Česko 

Obranný průmysl ZÚ Madrid 
Dny obranného průmyslu ve 

Španělsku 
36B250-002 5/11/2020 6/1/2020 Španělsko 

Obranný průmysl ZÚ Pretoria 
Exkurze vedení botswanské 
armády do ČR (Dny NATO 
/pasívní pozor. systémy) 

36B281-002 5/25/2020 5/30/2020 Česko 



 

Obranný průmysl ZÚ Káhira 
Prezentace českých firem 

spojená s návštěvou veletrhu 
obranné techniky EDEX 2020 

36B285-002 12/6/2020 12/13/2020 Egypt 

Obranný průmysl ZÚ Abuja 
Incomingová mise zástupců 

MO Kamerunu do ČR 
36B297-002 3/9/2020 3/12/2020 Česko 

Obranný průmysl ZÚ Abuja 
Incomingová mise zástupců 

ozbrojených sil Nigérie 
36B309-002 10/5/2020 10/8/2020 Česko 

Obranný průmysl ZÚ Abuja 
Incomingová mise zástupců 

ozbrojených sil Nigeru do ČR 
36B321-002 9/14/2020 9/17/2020 Česko 

Obranný průmysl ZÚ Bagdád 

IQDEX 2020-prezentace 
obranného průmyslu na 
specializované výstavě v 

Bagdádu 7. - 10.3. 

36B369-002 3/4/2020 3/25/2020 Irák 

Sklářský a 
keramický průmysl 

ZÚ Abú 
Dhabí 

Prezentace sklářského 
sektoru ČR na EXPO 2020 

36B120-006 11/23/2020 11/30/2020 
Spojené 
arabské 
emiráty 

Sklářský a 
keramický průmysl 

ZÚ Moskva 
České sklo do ruských 

projektů - incomingová mise 
36B358-036 4/1/2020 4/21/2020 Česko 

Sklářský a 
keramický průmysl 

GK Chengdu 
Dny českého skla Chongqing 

2020 
36B276-006 4/23/2020 4/26/2020 Čína 

Služby ZÚ Tel Aviv 

Investiční seminář, setkání s 
izraelskými partnery – „Czech 

Republic – The Gate to 
Europe“ 

36B295-006 10/1/2020 10/22/2020 Izrael 

Stavební průmysl ZÚ Vídeň 
Jednání českých firem s 
rakouskými obchodními 

agenty 
36B011-003 3/10/2020 3/19/2020 Rakousko 

Stavební průmysl ZÚ Helsinky 

Představení českých 
inovativních řešení pro 

dřevozpracující sektor ve 
Finsku 

36B046-006 10/20/2020 10/21/2020 Finsko 

Stavební průmysl ZÚ Ulánbátar 
Podnikatelská mise do 

Mongolska spojená s účastí 
na EXPO Mongolia 

36B196-006 10/5/2020 10/9/2020 Mongolsko 



 

Stavební průmysl ZÚ Budapešť 
Prezentace českých řešení v 

oblasti smart cities 
36B375-006 9/1/2020 9/17/2020 Maďarsko 

Strojírenský 
průmysl 

ZÚ Bratislava 
Česko-slovenské 

podnikatelské fórum v Žilině 
36B049-003 5/20/2020 6/10/2020 Slovensko 

Strojírenský 
průmysl 

ZÚ Tokio 
Investiční seminář Advanced 
Manufacturing pro japonské 

partnery 
36B072-003 9/28/2020 10/4/2020 Japonsko 

Strojírenský 
průmysl 

ZÚ Varšava 

Česko-polské hospodářské 
setkání během XII. 

Evropského hospodářského 
kongresu v Katovicích 

36B114-003 5/11/2020 5/29/2020 Polsko 

Strojírenský 
průmysl 

GK Chicago 
Podpora účasti firem z ČR na 
strojírenském veletrhu IMTS 

2020 v Chicagu 
36B138-003 9/14/2020 9/20/2020 

Spojené státy 
americké 

Strojírenský 
průmysl 

ZÚ Pretoria 
Podnikatelská mise ministra 

průmyslu a obchodu do 
Angoly 

36B141-003 3/1/2020 3/22/2020 Angola 

Strojírenský 
průmysl 

ČEKK Tchaj-
pej 

18. zasedání Společné 
podnikatelské rady mezi SP 

ČR a CIECA TW 
36B193-003 10/5/2020 10/9/2020 Česko 

Strojírenský 
průmysl 

ZÚ 
Islámábád 

Podnikatelská mise Pákistán 36B286-003 2/11/2020 2/13/2020 Pákistán 

Strojírenský 
průmysl 

GK Istanbul 
Mise dodavatelů strojírenské 

techniky do Turecka 
36B043-003 3/9/2020 3/13/2020 Turecko 

Strojírenský 
průmysl 

GK 
Jekatěrinburg 

Business fórum CZ firem z 
oboru strojírenství a 

energetika v Jekatěrinburgu a 
Čeljabinsku  

36B045-036 9/14/2020 9/18/2020 Rusko 

Strojírenský 
průmysl 

GK Milán 
Prezentace dodavatelů 

vybavení pro loděnice v Itálii 
36B292-003 6/8/2020 6/26/2020 Itálie 

Strojírenský 
průmysl 

ZÚ Moskva 
Podnikatelská mise do 

regionu – Astrachaňská 
oblast 

36B296-036 5/11/2020 5/29/2020 Rusko 



 

Strojírenský 
průmysl 

GK Sankt 
Peterburg 

Podnikatelská mise do 
severozápadních regionů 

Ruska  
36B303-003 5/18/2020 5/31/2020 Rusko 

Textilní a 
obuvnický průmysl 

ZÚ Tel Aviv 
Incomingová mise izraelských 

podnikatelů do ČR (ATOK) 
36B283-006 2/15/2020 2/29/2020 Česko 

Textilní a 
obuvnický průmysl 

GK Drážďany 
Kulatý stůl v rámci veletrhu 
technických textilií mtex+, 

Chemnitz 
36B208-006 6/9/2020 6/10/2020 Německo 

Textilní a 
obuvnický průmysl 

ZÚ Peking 
Prezentace výrobců zimního 

sportovního vybavení a 
zařízení v ČLR 

36B374-006 10/14/2020 10/17/2020 Čína 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Bern 

Incomingová mise 
švýcarských výzkumných 

institucí a firem do centra ELI 
Beamlines. 

36B012-006 3/22/2020 3/24/2020 Česko 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Tel Aviv 
Incomingová mise izraelských 
vědců v oblasti udržitelného 
zemědělství a boje se suchem 

36B174-004 5/11/2020 5/13/2020 Česko 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Tel Aviv 
Incomingová mise izraelských 
start-upů v oblasti Průmyslu 

4.0 
36B243-007 2/10/2020 2/12/2020 Izrael 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ 
Washington 

CZ-US bilaterální wokrshop k 
výzkumu energetických 

materiálů 
36B348-002 4/16/2020 4/21/2020 

Spojené státy 
americké 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ 
Washington 

Český laserový vývoj na 
ICALEO 2020 

36B351-002 10/7/2020 10/10/2020 
Spojené státy 

americké 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Brasília 
Vědecko-průmyslová mise z 

ČR do Brazílie 
36B005-036 3/16/2020 3/22/2020 Brazílie 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Tokio 
Technologická mise Japonsko 

- umělá inteligence 
36B053-036 3/30/2020 4/10/2020 Japonsko 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Moskva 
Dny České republiky ve 

Spojeném ústavu jaderných 
výzkumů Dubna 

36B137-003 3/23/2020 4/5/2020 Rusko 



 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Berlín 
Czech-German Innovation 

Festival 2020 
36B177-367 4/15/2020 4/30/2020 Německo 

Věda, výzkum a 
inovace 

GK Sao Paulo 
Vědecko-průmyslová mise, 

Brazílie 2020 (stát Săo Paulo) 
36B266-006 3/16/2020 3/22/2020 Brazílie 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ 
Lucemburk 

CZ nanotechnologie v LU 
2020 

36B299-006 4/23/2020 4/23/2020 Lucembursko 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ 
Lucemburk 

CZ BioHeath v LU 2020 36B302-006 5/14/2020 5/14/2020 Lucembursko 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Oslo 
Prezentace českých start-upů 

v rámci Oslo Innovation 
Week 2020 

36B315-003 9/22/2020 9/24/2020 Norsko 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Jakarta 
Podpora českých startupů s 

orientací na JV Asii 
36B340-003 1/31/2020 2/15/2020 Singapur 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ 
Washington 

TechConnect Nanotech 2020 36B342-003 6/29/2020 7/1/2020 
Spojené státy 

americké 

Věda, výzkum a 
inovace 

ZÚ Tel Aviv 
Účast ČR na akci 

CYBERTECH 2020  
36B371-002 1/28/2020 1/31/2020 Izrael 

Vzdělávání GK Istanbul 
Prezentace českých univerzit 

v Istanbulu 
36B290-006 10/19/2020 10/25/2020 Turecko 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Dublin 

Fórum o českých 
zdravotnických prostředcích, 

technologiích a službách 
36B001-006 5/4/2020 5/20/2020 Irsko 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Bělehrad 

Prezentace českých výrobců 
zdravotnické techniky a 

prostředků v Srbsku 

36B008-
006 

4/28/2020 4/28/2020 Srbsko 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 

ZÚ Abú 
Dhabí 

Prezentace lázeňského 
/zdravotnického sektoru ČR 

na EXPO 2020 
36B122-006 10/12/2020 10/29/2020 

Spojené 
arabské 
emiráty 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 

ZÚ 
Stockholm 

Účast ČR na akci Nordic Life 
Science Days 2020 

36B143-006 9/7/2020 9/11/2020 Švédsko 



 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 

ZÚ 
Phnompenh 

Prezentace českých 
technologií ve zdravotnictví 

36B155-006 3/25/2019 4/12/2019 Kambodža 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Tbilisi Farmaceutika pro Gruzii 36B175-003 4/20/2020 4/24/2020 Gruzie 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Ulánbátar 

Podnikatelská mise do 
Mongolska zaměřená na 

vývoz zdravotnické techniky a 
služeb  

36B191-006 3/16/2020 3/19/2020 Mongolsko 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Mexiko 

Prezentace českých výrobců 
ze zdravotnického  

 
a farmaceutického průmyslu 

36B187-006 6/1/2020 6/14/2020 Mexiko 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
SÚ Ramalláh 

Prezentace českých 
zdravotnických firem v 

Palestině 
36B201-006 9/15/2020 9/15/2020 Palestina 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Jerevan 

Outgoingová mise výrobců 
zdravotnické techniky z 

AVDZP do Arménie 
36B218-003 10/19/2020 10/23/2020 Arménie 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Varšava 

Prezentae CZ firem z oblasti 
civilního a vojenského 

zdravotnictví a systémů 
CBRN obrany  

36B258-002 2/24/2020 3/13/2020 Polsko 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Lima 

Prezentace českých 
zdravotnických technologií v 

Peru 
36B272-006 3/17/2020 3/20/2020 Peru 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Tel Aviv 

Účast ČR na akci IATI 
BIOMED 2020 

36B293-003 5/12/2020 5/14/2020 Izrael 

Zdravotnický a 
farmaceutický 

průmysl 
ZÚ Jakarta 

 Mise Asociace výrobců a 
dodavatelů zdravotnických 

prostředků 
36B323-006 3/26/2020 4/5/2020 Indonésie 



 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Nairobi 

Prezentace českých firem v 
rámci semináře pro keňské 

distributory zemědělské 
techniky 

36B004-
004 

4/13/2020 4/30/2020 Keňa 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Baku 

Incomingová mise se 
zaměřením na české 

zkušenosti a technologie v 
oblasti živočišné výroby 

36B029-004 9/22/2020 9/26/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Bělehrad 

Incomingová mise a B2B v 
sektoru pivovarnictví 

36B031-004 3/2/2020 3/4/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Havana 

Incomingová mise pro 
kubánské zástupce 

MINAL,MINAG,příp. 
MINCEX a Kubánské 

obchodní komory 

36B051-004 2/18/2020 2/20/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Tokio 

Český festival v Japonsku 
2020 

36B055-014 10/19/2020 10/31/2020 Japonsko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Bělehrad 

Podnikatelská mise v rámci 
cesty ministra zemědělství do 

Srbska 
36B168-004 5/15/2020 5/16/2020 Srbsko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Tbilisi 

Potravinářské technologie pro 
Gruzii 

36B178-004 2/10/2020 2/14/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Moskva 

Incomingová mise z Ruska na 
veletrh TECHAGRO 

36B197-004 3/30/2020 4/3/2020 Rusko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Moskva 

Odborný seminář a 
prezentace českých agrárních 

firem v Baškortostánu 
36B241-004 3/17/2020 3/20/2020 Rusko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Sao Paulo 

Incomingová mise 
brazilských pivovarníků do 

České republiky 
36B264-004 5/22/2020 5/30/2020 Brazílie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Bělehrad 

Incomingová mise na výstavu 
Země Živitelka a B2B jednání 

36B284-004 8/26/2020 8/28/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ Addis 
Abeba 

Incomingová mise z Etiopie v 
oblasti chovu sladkovodních 

ryb 
36B300-004 10/25/2020 10/29/2020 Česko 



 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Šanghaj 

Matchmakingové fórum na 
okraj Craft Beer China 

Conferfence & Exhibition  
36B305-004 5/11/2020 5/17/2020 Čína 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Ottawa 

Účast na potravinářském 
veletrhu SIAL Canada 2020 v 

Montréalu 
36B381-004 4/15/2020 4/17/2020 Kanada 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Nairobi 

Prezentace českých firem v 
rámci semináře pro ugandské 

distributory zemědělské 
techniky 

36B003-004 4/13/2020 4/30/2020 Uganda 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Rabat 

Účast českých firem na 
zemědělském veltrhu SIAM 

2020 - Maroko 
36B025-004 4/21/2020 4/26/2020 Maroko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Istanbul 

Prezentace českých 
potravinářský firem na CNR 

FOOD Istanbul 2020 
36B041-004 9/1/2020 9/5/2020 Turecko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Istanbul 

Čeští zemědělci na Agroexpo 
2020 

36B044-004 2/6/2020 2/9/2020 Turecko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Paříž Den českého piva v Paříži 36B050-003 6/4/2020 6/6/2020 Francie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Toronto 

Incomingová mise ze Severní 
Ameriky v oblasti 

pivovarnictví 
36B115-004 5/11/2020 5/15/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Londýn 

Czech Beer Day 2020 in 
London 

36B116-034 6/12/2020 7/3/2020 Velká Británie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Londýn 

Czech Wine Day 2020 in 
London  

36B118-014 5/11/2020 5/29/2020 Velká Británie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Skopje 

Doprovodná akce ministra 
MZe v S. Makedonii při 
příležitosti konání IAF v 

Novém Sadu 

36B132-004 5/18/2020 5/19/2020 
Severní 

Makedonie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ Nur-
Sultan 

Incoming kazachstánských 
zemědělců na české dny půdy 

36B156-004 4/1/2020 4/22/2020 Česko 



 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Helsinky 

Incomingová mise finské 
importní společnosti Servaali 

po českých minipivovarech 
36B160-004 9/21/2020 9/24/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Rijád 

Prezentace potravinářských a 
zemědělských firem na 

veletrhu Agro Food Oman 8. - 
10.6. 2020 

36B183-004 6/4/2020 6/18/2020 Omán 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Chengdu 

102nd China (Chengdu) Food 
and Drinks Fair 2020 

36B192-004 3/26/2020 3/28/2020 Čína 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Nicosia 

Matchmakingový seminář pro 
dodavatele minipivovarů na 

Kypru 
36B205-003 3/30/2020 4/10/2020 Kypr 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ 
Washington 

Dny české zemědělské 
techniky v USA 2020 

36B210-004 9/14/2020 9/25/2020 
Spojené státy 

americké 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ 
Washington 

Matchmakingové fórum na 
okraj CBC - pivovarnictví 

36B212-004 4/13/2020 4/24/2020 
Spojené státy 

americké 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ 
Washington 

Incomingová mise ze Severní 
Ameriky v oblasti 

pivovarnictví 
36B215-004 10/12/2020 10/23/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ 
Washington 

Oficiální účast na Vinexpo 
New York 2020 

36B217-004 2/24/2020 3/6/2020 
Spojené státy 

americké 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
GK Sao Paulo 

Prezentace českého 
pivovarnického průmyslu v 

jižních státech Brazílii 
36B267-004 3/9/2020 3/14/2020 Brazílie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Dillí 

Prezentace českých 
potravinářských technologií v 

Indii  
36B268-004 4/20/2020 4/24/2020 Indie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Lusaka 

Incomingová mise ze Zambie 
v sektoru zemědělství  

36B274-004 5/10/2020 5/16/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Oslo 

Představení českých 
producentů a vývozců 

alkoholických nápojů na 
norském veletrhu SMAK2020 

36B306-004 3/3/2020 3/6/2020 Norsko 



 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Abuja 

Incomingová mise zástupců 
zemědělského sektoru z 

Nigérie do ČR 
36B320-004 4/13/2020 4/16/2020 Nigérie 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 

ZÚ Santiago 
de Chile 

Incomingová mise z CL 
zaměřená na podporu 

exportu CZ pivovarnických 
technologií a surovin 

36B341-004 6/1/2020 6/21/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Peking 

Incomingová mise na 
podporu vývozu vína do ČLR 

36B346-004 4/28/2020 5/2/2020 Česko 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Bogota 

Prezentace ČR na veletrhu 
Expocomer Panama 2020 

36B379-046 3/25/2020 3/28/2020 Panama 

Zemědělský a 
potravinářský 

průmysl 
ZÚ Minsk 

Účast firem na zemědělském 
veletrhu BELAGRO v 

Bělorusku 
36B389-004 6/1/2020 6/7/2020 Bělorusko 

Zpracovatelský 
průmysl 

ZÚ Moskva 

Jak na české investice v 
Rusku - doprovodná akce pro 
ministra průmyslu a obchodu 

ČR 

36B357-003 5/1/2020 5/21/2020 Rusko 

Zpracovatelský 
průmysl 

ZÚ Záhřeb 
Mise českých exportérů – 

vybavení měst a obcí v 
Chorvatsku 

36B037-006 4/22/2020 4/22/2020 Chorvatsko 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 

ZÚ Abú 
Dhabí 

Prezentace 
vodohospodářského sektoru 

ČR na EXPO 2020 
36B121-006 11/16/2020 11/30/2020 

Spojené 
arabské 
emiráty 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 
ZÚ Alžír 

Rozvoj česko-alžírské 
spolupráce ve 

vodohospodářství a 
odpadovém hospodářství 

36B171-006 6/7/2020 6/10/2020 Alžírsko 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 
ZÚ Dillí 

Oborová mise do Indie 
zaměřená na odpadové 

hospodářství a úpravu vody  
36B248-003 6/5/2020 6/7/2020 Indie 



 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 

ZÚ Nur-
Sultan 

Prezentace českých 
ekologických technologií v 

regionech Kyrgyzstánu 
36B291-006 9/16/2019 10/7/2019 Kyrgyzstán 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 
ZÚ Brasília 

Podnikatelská mise do 
Brazílie - čištění vody, 

zpracování odpadů 

36B006-
006 

11/23/2020 11/28/2020 Brazílie 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 
ZÚ Tunis 

Incomingová mise zástupců 
státní agentury CITET 

36B030-006 2/29/2020 3/15/2020 Česko 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 

ZÚ 
Phnompenh 

Prezentace českých 
technologií udržitelného 
rozvoje infrastruktury na 

veletrhu CamBuild 

36B199-006 9/2/2020 9/4/2020 Kambodža 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 
ZÚ Bangkok 

Představení českých firem z 
oblasti environmentálních 

technologií a udržitelné 
energetiky 

36B228-006 2/9/2020 2/29/2020 Thajsko 

Životní prostředí, 
vodohospodářství a 

odpadní průmysl 
ZÚ Akkra 

Incomingová mise ghanské 
delegace: prohlídkÿ 

technologií spaloven odpadu s 
výrobou energie 

36B392-003 2/9/2020 2/29/2020 Česko 

 


